
Ezviz otwiera oficjalny sklep na portalu Allegro 
 

W ostatnim tygodniu października marka Ezviz, należąca do grupy Hikivision - wiodącego                       

światowego dostawcy produktów i rozwiązań związanych z nadzorem wideo - otworzyła                     

sklep na portalu aukcyjnym Allegro. 

 

Ezviz (od ang. easy vision) to globalna marka inteligentnych rozwiązań do ochrony domu,                         

która powstała w 2012 roku. Od tego czasu firma stopniowo buduje swoją pozycję na                           

europejskim rynku, w tym we Francji, Włoszech, w Niemczech, Grecji, Portugalii, Hiszpanii,                       

Słowacji i w krajach Beneluksu. Marka Ezviz na polskim rynku pojawiła się w 2017 roku. W                               

ciągu ostatnich 3 lat nawiązała współpracę z największymi sieciami sklepów elektronicznych                     

takich jak Media Markt, Leroy Merlin, X-Kom, Neonet czy Komputronik. Ponieważ popyt na                         

smart urządzenia stale wzrasta, tak samo, jak świadomość polaków z zakresu                     

bezpieczeństwa, producent postanowił zintensyfikować działania na tym rynku i rozpoczął                   

współpracę z największą polską platformą handlową — Allegro. Warto dodać, że w 2020                         

roku serwis dołączył do grona 10 największych platform e-commerce na świecie. Portal                       

miesięcznie odwiedza 194 miliony osób.  

 

W ofercie Ezviz na portalu Allegro znalazły się rozwiązania smart home zapewniające                       

bezpieczeństwo i ochronę posiadłości. Inteligentne rozwiązania doskonale sprawdzą się w                   

domach, restauracjach, szkołach oraz w małych i średnich firmach. Wśród kamer dostępne                       

są zarówno modele zewnętrzne, jak i te przeznaczone do użytku domowego, które dzięki                         

dwukierunkowemu audio umożliwiają kontakt z bliskimi. Urządzenia te wyposażone zostały w                     

wysoką szczelność oraz najnowocześniejsze parametry i funkcje, takie jak redukcja szumów                     

czy detekcja ruchu. To jednak nie wszystko. W asortymencie producenta można znaleźć                       

także wizjery do drzwi, które wysyłają powiadomienie o wykryciu ruchu na smartfon oraz                         

inteligentne wtyczki, które ułatwiają kontrolowanie zużycia prądu. Wszystkie urządzenia mają                   

jeden cel — zapewnić ich użytkownikom bezpieczeństwo, komfort oraz wygodę. 

 

Link do sklepu: https://allegro.pl/uzytkownik/EZVIZ_Shop 
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